
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 11 let
LEDEN 2023

■ Výkon práce: pobočka VoZP Hradec Králové
■ Náplň práce: Kontrolování využívání a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, 
dodržování cen u smluvních zdravotnických zařízení a pojištěnců. 
■ Více podrobností na https://www.vozp.cz/pracovni-prilezitosti .
■ NABÍZÍME: stabilní práci (žádné noční směny a přesčasy), flexibilní úvazky (možnost i dohody), 6 týdnů dovolené, podpora vzdělávání. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC, řidičské oprávnění skup. B. 
■ Kontakt: pvalentova@vozp.cz, tel. 495 000 803.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR ■  PŘIJME REVIZNÍHO LÉKAŘE

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace,
vypisuje VŘ na PRIMÁŘE neurologie a zároveň přijme 
LÉKAŘE se SZ na pozici ZÁSTUPCE PRIMÁŘE neurologie.
■ Nabízíme: nadstandardní platové ohodnocení; náborový příspěvek 500 000,- Kč; městský byt;
prostor pro pracovní a osobní rozvoj; práci v akreditované nemocnici dle SAK ČR; závodní stravování; další zaměstnanecké benefity
Počátkem roku 2023 bude otevřen nový Pavilon péče o rodinu zahrnující nově vybudované prostory pro neurologické oddělení.
■ Bližší informace na www.hospital-pe.cz v odkaze volná místa.
■ Kontakt 565 355 121, 565 355 122.

NEMOCNICE PELHŘIMOV, P.O. ■  HLEDÁME PRIMÁŘE A ZÁSTUPCE PRIMÁŘE NA NEUROLOGII

Přijme na lůžka následné, dlouhodobé a sociální péče všeobecné sestry (na HPP s úvazkem 0,5-1,00 vhodné i pro důchodkyně).
■ Požadujeme: samostatný výkon práce bez odborného dohledu a bez indikace.
■ Nabízíme: příspěvek na podporu zaměstnanosti 100 000,- Kč; dobré platové podmínky; zaměstnanecké výhody; 
stabilní zázemí; parkování v areálu zdarma; výborná dostupnost regionální MHD (351, 656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra J. Součková tel.: 317 799 034, mob.: 606 126 009, e:mail: jaroslava.souckova@nemocnicemesice.cz

NEMOCNICE MĚŠICE – CIOP, Z. S. ■   VŠEOBECNÁ SESTRA

Přijme:  lékaře/lékařky se specializací kardiologie, diabetologie a radiodiagnostika 
a lékaře na ústavní pohotovostní služby
■ Nabízíme: motivační platové ohodnocení, bohaté zaměstnanecké benefity, 
zázemí krajské nemocnice akreditované SAK, podporu profesního růst a rozvoje, příjemné pracovní prostředí
■ Požadujeme: odbornou způsobilost, specializovaná způsobilost vítána (příp. ukončený kmen)
■ Kontakt: Bc. Jitka Novotná, tel. 327 503 497, 724 175 878, email: jitka.novotna@nemkh.cz www.nemkh.cz

ONK, A.S., NEMOCNICE KUTNÁ HORA ■ PŘIJME LÉKAŘE/LÉKAŘKU VÍCE SPECIALIZACÍ

Obec Modletice nabízí k pronájmu v nově zrekonstruovaném a zkolaudovaném lékařském domě prostory pro výkon 
soukromé praxe praktického lékaře pro dospělé a praktického lékaře pro děti a dorost. K pronájmu nabízíme 
2 ordinace. Ke každé ordinaci patří čekárna, WC pro pacienty, WC pro personál, denní místnost pro personál 
a úklidová místnost. Parkování přímo u lékařského domu. Ordinace budou k dispozici od listopadu 2022.
■ Zájemci neváhejte nás kontaktovat na e-mail: obec@modletice.cz nebo na tel. čísle 725 021 855.

OBEC MODLETICE ■  PRONÁJEM LÉKAŘSKÝCH ORDINACÍ



PRAHA

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
VŘ – PRIMÁŘ/KA ODD. 
ZOBRAZOVACÍCH METOD
Ředitel Revmatologického ústa-
vu, Praha 2, Na Slupi 4 vyhlašu-
je přijímací řízení na obsazení 
vedoucího pracovního místa: 
Primář/ka oddělení  zobrazova-
cích metod. Jedná se o vedoucí 
funkci, přímo řízenou vedoucím 
klinického oddělení
■ Předpoklady: VŠ vzdělání 
lékařského směru; Nástavbová 
specializace radiologie a zobra-
zovací metody (resp. před slo-
žením).
■ Další požadavky: 5 let praxe 
v oboru; Organizační, komuni-
kační a manažerské schopnos-
ti; Osobnostní a profesionální 
předpoklady pro řízení pracov-
ního týmu; Uživatelská znalost 
PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost.
■ Nabízíme: Práci v moderním 
zdravotnickém ústavu s celore-
publikovou působností; Plnou 
realizaci v oboru; Nadstandardní 
platové ohodnocení; Možnost 
odborného rozvoje; Závodní 
stravování a další zaměstna-
necké benefity (příspěvek na 
penzijní připojištění a rekreace, 
zdarma kurzy angl. jazyka apod.). 
■ Požadované doklady: Na-
bídky se strukturovaným profes-
ním životopisem a  s uvedením 
praxe; Kopie dokladů o dosaže-
ném vzdělání; Aktuální výpis

z rejstříku trestů; Čestné pro-
hlášení, že proti uchazeči není 
vedeno trestní řízení; Souhlas 
s použitím osobních údajů pro 
účely přijímacího řízení dle záko-
na č.110/2019 Sb. o GDPR.
■ Termín podání nabídek: 
Nabídky a požadované doklady 
doložte k osobnímu jednání.
■ Další případné informace 
poskytne sekretariát ředitele, 
tel. 234 075 244, 
resp. PaM 224 912 934.

DPS „ONDŘEJOV“ S. R. O.
PŘIJME VEDOUCÍHO  
KLINICKÉHO  
PSYCHOLOGA
Denní psychoterapeutické sana-
torium „Ondřejov“ s.r.o. přijme 
vedoucího klinického psycho-
loga do Centra pro komplexní 
léčbu psychóz
■ Nabízíme: nadstandardní 
platové ohodnocení; podporu 
dalšího vzdělávání; 6 týdnů do-
volené + studijní volno až 10 
dnů; stravenkový paušál; Mul-
tisport kartu.
■ Požadujeme: dokončený 
psychoterapeutický výcvik; zku-
šenosti s vedením individuální, 
ideálně i skupinové psychotera-
pie; schopnost vedení týmu.
■ Ozvěte se nám email 
dps@ondrejov.cz

DPS „ONDŘEJOV“ S. R. O.
PŘIJME PSYCHIATRA
Denní psychoterapeutické sana-
torium „Ondřejov“ s.r.o. přijme 
psychiatra 
■ Nabízíme: práci v příjemném 
pracovním prostředí známého zdra- 
votnického zařízení; pestrou pra-
covní náplň zahrnující spolupráci

v týmu; mzda dle kvalifikace 50- 
-80 000 Kč; možnost zkráceného 
úvazku; podporu dalšího vzdělávání 
na akreditovaném pracovišti v obo-
ru psychiatrie; 6 týdnů dovolené + 
studijní volno až 10 dnů; stravenko-
vý paušál; Multisportkartu. 

■ Požadujeme: alespoň zá-
kladní kmen v oboru psychiatrie; 
zkušenost a pozitivní vztah k prá-
ci s pacienty s psychotickými po-
ruchami; atestace výhodou. 
■ Ozvěte se nám email 
dps@ondrejov.cz

Nemocnice Hořovice přijme LÉKAŘE (m/ž)
absolventa / s kmenem / s atestací v oboru CHIRURGIE

komplexní postgraduální vzdělávání
nové a plně vybavené zaměstnanecké byty prémiové kvality
nejkvalitnější zdravotní péči pro vás i vaše nejbližší
fi remní svozovou dopravu k cestování do zaměstnání
mateřskou školku v areálu nemocnice a mnoho dalšího

Nabízíme:

+420 720 072 960        personalni@akesoholding.cz         nemocnice-horovice.cz

LÉKAŘI

Nemocnice Pardubické kraje přijme posilu na pozici:

LÉKAŘ/KA INTERNÍHO ODDĚLENÍ 
(PŘIJMEME ABSOLVENTY)

Do našich nemocnic 
(Pardubice, Chrudim, Litomyšl, Svitavy a Ústí nad Orlicí) 

přijmeme lékaře/lékařky na interní oddělní.

v Orlickoústecké nemocnici jsme otevřeli nový  pavilon
urgentního příjmu?
naše interní ambulance stále rozšiřují spektrum
vyšetřovacích metod díky nové přístrojové technice?

práci v akreditovaných nemocnicích,
moderní pracoviště,
přívětivé školitele nejen pro absolventy.

Víte, že:

 
Nabízíme:

Více na www.nempk.cz/kariera

Nemocnice Pelhřimov je mo-
derní nemocnicí a součástí 
zdravotního systému Kraje 
Vysočina. Poskytuje základ-
ní a specializovanou péči  
v širokém rozsahu nabíze-
ných služeb, a to nejen pro 
občany Pelhřimova, ale také 
pro celý region kraje. Díky 
vysoké kvalitě služeb je vy-
hledávána pacienty. Počtem 
ošetřených klientů se řadí 
mezi standardní poskytova-
tele zdravotní péče v rámci 
České republiky.

O spokojenost pacientů a kvalitní 
služby se u nás stará 89 lékařů a 

350 zaměstnanců - nelékařského 
zdravotnického personálu. Na 10 
lůžkových odděleních je umís-
těno 340 lůžek, z toho 294 akut-
ních, 46 lůžek následné péče. Pro 
intenzivní péči slouží 23 lůžek.

Hlavním cílem Nemocnice Pel-
hřimov je spokojený a vyléčený 
pacient a zároveň bezpečné, 
přátelské a kvalitní prostředí pro 
pacienty i personál. 

Nemocnice Pelhřimov má za-
vedený systém kontroly kvality 
péče a splňuje všechny národní 
akreditační standardy...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PELHŘIMOV JE MODERNÍ 
ZAŘÍZENÍ PODPORUJÍCÍ INDIVIDUÁLNÍ 
ROZVOJ ZAMĚSTNANCŮ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-pelhrimov-je-moderni-zarizeni-podporujici-individualni-rozvoj-zamestnancu


Pro státní nemocnici provozující společností KABEG pro LKH Laas obsazujeme tyto pozice:

• Lékař pro všeobecné lékařství na plný i částečný úvazek
• Specialista pro vnitřní lékařství na plný i částečný úvazek

Pro více informací o výběrových řízeních si prohlédněte naši burzu práce na internetu na  
www.kabeg.at.

POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S., 
PRAHA 9 PŘIJME LÉKAŘE 
NA LŮŽKOVÉ ODD.  
NÁSLEDNÉ PÉČE
Přijmeme do prac. poměru na kratší 
úv. lékaře na lůžkové odd. následné 
péče (event. na DPP, DPČ). Specia-
lizovaná způsob. - odbornost není 
specifikována. Jsme malé odd. ro-
dinného typu. Rehabilitují zde pa-
cienti převážně po operacích po-
hybového ústrojí-28 lůžek. Nástup 
ihned či dle dohody. Věk není roz-

hodující - můžete být jak na rodi-
čovské dov. či naopak v důchodu. 
■ Nabízíme: Možnost zajištění 
ubytování, přidělení služebního 
bytu. Podpora vzdělávání. 
■ Benefity-např.: Příspěvek na 
stravu, penzijní přip., kulturu, 4 dny 
sick days. Benefitní karta na volno-
časové aktivity.
■ Nabídky (prof. životopis) 
zašlete na e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz. 
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., tel. 266 010 106. 

PŘIJMEME REHABILITAČNÍHO 
LÉKAŘE S ATESTACÍ (m/ž)

Nadstandardní ohodnocení
Nové byty pro zaměstnance
Náborový příspěvek

personalni@akesoholding.cz

727 947 891  •  720 072 960 Naše benefity

Nemocnice Kutná Hora se 
nachází v okrajové části his-
torického města Kutná Hora  
a nabízí tak krátkou dojez-
dovou vzdálenost z Prahy  
a okolí. Provoz akutního lůž-
kového interního oddělení 
a chirurgického oddělení je 
podpořen nezbytným kom-
plementem (anesteziolo-
gicko-resuscitační oddělení, 
oddělení radiodiagnostiky, 
oddělení klinické biochemie  
a hematologie, rehabilitač-
ní oddělení). Součástí ne-
mocnice je oddělení LDN  
a paliativní péče. 1. 11. 2019 

bylo otevřeno pětilůžkové 
pracoviště lůžek Následné 
intenzivní péče, které vznik-
lo transformací části lůžek 
multioborové JIP. 

Nemocnice disponuje třemi 
vysoce vybavenými operač-
ními sály a centrální sterili-
zací, urgentním příjmem, CT, 
ultrazvukovou vyšetřovnou  
a vlastní lékárnou.

Přímo v areálu nemocnice se 
nachází záchranná a pohoto-
vostní služba, heliport a řada...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE KUTNÁ HORA
PŘEDSTAVENÍ NEMOCNICE

Nemocnice Hořovice je více 
než běžnou nemocnicí regi-
onálního typu. Nabízí špič-
ková lůžková pracoviště  
a širokou škálu navazujících 
ambulancí a poraden.

Specializované zdravotní služ-
by jsou poskytovány nad rámec 
základních medicínských oborů, 
a to prostřednictvím oddělení 

ortopedie, neurologie, pediatrie, 
chirurgie, urologie, gynekologie  
a porodnice, neonatologie, anes-
teziologickoresuscitačního oddě-
lení a interny.

Spokojenosti a zdraví pacientů 
slouží i vlastní nemocniční lékár-
na, kavárna a parkoviště...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE HOŘOVICE
PŘEDSTAVENÍ NEMOCNICE

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-nemocnice-3
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-nemocnice-18


POLIKLINIKA PROSEK A.S.
POLIKLINIKA PROSEK A.S., 
PRAHA 9 PŘIJME LÉKAŘE 
– ENDOKRINOLOGA,  
INTERNISTU
Přijmeme do prac. poměru lékaře 
do ambulance se specializ. způ-
sob. v oboru: ENDOKRINOLOGIE, 
INTERNY. Nástup ihned či dle do-
hody. Kratší úvazek - do 0,6. Rozvrh 
prac. doby dohodou. Vhodné i pro 
důchodce, případně ženy na rodi-
čovské dov. (věk není rozhodující). 
■ Nabízíme: Možnost ubytování. 
Přátelský kolektiv. Podpora vzdě-
lávání. Odpovídající ohodnocení. 
Benefity-např.: Příspěvek na stra-
vu, penzijní přip., kulturu, 4 dny 
sick days, 5 týdnů dovolené. Bene-
fitní karta na volnočasové aktivity.
■ Kontakt: Prchalová O., perso- 
nální odd., tel. 266 010 106, e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz. 

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze Řepích hledá nové spo-
lupracovníky na pozici: lékař/lé-
kařka (atestace interna, geriatrie, 
prakt. lékařství). 
■ Pro zaslání životopisu 
prosím použijte mail 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem 
Domově najdete na 
www.domovrepy.cz.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV  
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Podmínkou specializace ORL, 
pneumologie, kardiologie, neu-
rologie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu. Možno na 
zkrácený úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdělání 
ve spánkové medicíně, nadšený 
a přátelský kolektiv, v plánu výstav-
ba a rozvoj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř. 
■ Kontakt: 
vedoucí lékař spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263
...............................
NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV  
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH  
AMBULANCÍ
PLICNÍ, OČNÍ, UROLOGIE, DĚTSKÁ 
NEUROLOGIE. Možno i kratší úva-
zek či dohoda. Min. kmen podmín-
kou. Moderní a špičkově vybavené 
ambulance! 
■ Nabízíme nadstandardní mzdu 
a širokou škálu benefitů. 
■ Více na www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV  
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ
NEUROLOGIE, REHABILITACE, 
TRANSFUZNÍ A HEMATOLOGIC-
KÉ, ARO, CHIRURGIE, PATOLOGIE. 
■ Nabízíme moderní pracoviš-
tě a špičkové přístroje, rodinnou 
atmosféru, podporu vzdělávání 

a rozvoje, NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA SPECIA-
LIZAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ, výhodná 
mzda, volno po službách, 25 dní 
dovolené + 2 sick days, penzijní 
připojištění, jazyky, stravování, oč-
kování proti chřipce, jesle a další 
benefity. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

Rehabilitační nemocnice Be-
roun patří k nejlépe vyba-
veným a nejkomfortnějším 
pracovištím svého typu nejen  
v Česku, ale i v Evropě.

Naše nemocnice je součástí hol-
dingu AKESO, předního posky-
tovatele zdravotní péče v Česku. 
AKESO provozuje kromě Rehabi-
litační nemocnice Beroun i Ne-
mocnici Hořovice, Diagnostické 

centrum Nemocnice Hořovice 
v Praze a Onkologické centrum 
Multiscan.

Vedle těchto zařízení patří do 
skupiny i další ambulance, lékár-
ny, distributoři léčiv a stavební 
divize.

Naše motto „Zdraví člověka. Lid-
skost. Vstřícnost.“ sdružuje... 

Více informací naleznete ZDE

REHABILITAČNÍ NEMOCNICE BEROUN
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz .

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-10


Získáte ideální
pracovní prostředí
amnoho výhod.

Zvažte to!

HLEDÁME
ZDRAVOTNÍ SESTRY

LÉKAŘE
adalší zdravotnické profese

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV  
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ 
SLUŽBY
ODDĚLENÍ NEUROLOGIE, RADIO-
LOGIE, DĚTSKÉ ODDĚLENÍ. Mini-
málně základní kmen podmínkou. 
Práce na DPČ. Nadstandardní fi-
nanční ohodnocení. 
■ Více na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 317 756 554,
pam@hospital-bn.cz.

OBLASTNÍ NEMOCNICE  
KOLÍN, A.S.
HLEDÁME LÉKAŘE  
NA NEUROLOGICKÉ  
ODDĚLENÍ
Nabízíme zaměstnání na špič-
kovém, moderním pracovišti 
neurologie se statutem Cen- 
tra vysoce specializované péče 
o pacienty s iktem. 
Vítáme letošní absolventy LF! 
Praxe, kmen či specializace 
v oboru výhodou (nabízíme 
i funkční místa).
■ Nabízíme: nadstandardní 
mzdové ohodnocení! Kariér-
ní postup; ubytování; práci na 
plný úvazek; zázemí perspek-
tivní krajské plně akreditované 
nemocnice; moderní prostředí 
pracoviště s iktovým centrem; 
možnost získání specializace 
v oboru; zaměstnanecké bene-
fity formou cafeterie; podporu 
vzdělávání a seberealizace; seri-
ózní jednání; příjemný

vstřícný kolektiv; nástup možný 
ihned.
■ Bližší informace včetně 
mzdového ohodnocení při osob-
ním pohovoru.
■ Kontakt: Mgr. Daniel Veselý
oddělení lidských zdrojů
Tel.: 321 756 616, E-mail: 
daniel.vesely@nemocnicekolin.cz

PLDD HOSTIVICE
HLEDÁM ZÁSTUP  
DO ORDINACE PLDD
V Hostivici u Prahy na 1-2 dny v týd-
nu. Specializace v oboru vítána. 
■ Kontakt: 604 527 572

VYSOČINA

REPROGENESIS A.S.
HLEDÁME: LÉKAŘ/  
/LÉKAŘKA –  
IVF SPECIALISTA
Jsme soukromá brněnská klinika 
reprodukční medicíny a do naše-
ho týmu hledáme na plný či čás-
tečný úvazek posilu na pozici lékař 
/ lékařka - IVF specialista.
■ Požadavky: atestace/ speci-
alizovaná způsobilost v oboru 
gynekologie a porodnictví (nebo 
v přípravě na atestaci); AJ na ko-
munikativní úrovni.
■ Nabízíme: motivující platové 
ohodnocení; přátelské, vstřícné 
a empatické pracovní prostření 
v malém kolektivu; další benefity 
dle osobní domluvy
■ V případě zájmu nám zašlete 
svůj životopis na 
info@reprogenesis.cz

Jáchymov je město na úpa-
tí Krušných hor, které díky 
svému geologicky bohatému 
podloží dosáhlo světového 
významu. Ve středověku se 
zde těžilo kvalitní stříbro, kte-
ré se používalo k ražbě tola-
rů a o několik století později 
se zdejší horníci začali zají-
mat i o zdejší vodu. Když byly  
v roce 1906 vědecky potvrzeny 
léčivé účinky podzemních pra-
menů, začala se psát nová his-
torie města. Zprvu se voda ke 
koupelím nosila ve vědrech a 
kádích, později byla vystavěna 

první lázeňská budova, násle-
doval velký hotel světové úrov-
ně a další lázeňské provozy.

A proč to všechno? 
Jedinečná radonová voda účin-
ně pomáhá léčit nemoci pohy-
bového ústrojí. Žádné z evrop-
ských lázní nemají tak vysokou 
koncentraci radonu v přírodní 
minerální vodě jako v Jáchymo-
vě. Léčba pomáhá při onemoc-
nění kloubů, periferního nervo-
vého systému a páteře... 

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ JÁCHYMOV - KRUŠNOHORSKÝ POKLAD

HLEDÁTE NEJEN AKTUÁLNÍ 
PRACOVNÍ NABÍDKY, ALE 
I ZAJÍMAVÉ INFORMACE 

Z OBORU ZDRAVOTNICTVÍ?
Staňte se našimi fanoušky 

Zdarma si stáhněte aktuální 
měsíční přehled na Váš e-mail

Hledáte nové zaměstnání? 
Vybojujeme Vám  
ty nejlepší podmínky

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
Jsme tu pro Vás již 9 let

LISTOPAD 2020

Hledáme zubní lékaře do několika nových a moderně vybavených ordinací na Krnovsku
■ Nabízíme: práci na plný i zkrácený úvazek; novou a moderně vybavenou ordinaci; vynikající platové podmínky; možnost ubytování; 
firemní školku; řadu benefitů z FKSP; 25 dnů dovolené; podporu pro další vzdělávání a školení; možnost převzetí ordinace
■ Požadujeme: vysokoškolské vzdělání v oboru zubní lékařství; zájem o obor; 
nadstandardní přístup ke klientům a empatii; zdravotní způsobilost;trestní bezúhonnost
■ Předpokládaný nástup: podzim 2020
■ V případě zájmu kontaktujte náměstka ředitele pro lékařskou péči SZZ Krnov, MUDr. Bronislava Sedláčka: tel. 554 690 280, 
sedlacek.bronislav@szzkrnov.cz, vedoucí OŘLZ Lenku Bravencovou: tel. 554 690 737, bravencova.lenka@szzkrnov.cz 

SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ KRNOV ■ HLEDÁME ZUBNÍ LÉKAŘE

NEMOCNICE

KRNOVSKÁ

Ředitel Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace, vypisuje výběrové řízení na obsazení funkce 
primáře/ky Gynekologicko-porodnického oddělení. 
■ Bližší informace na www.nempe.cz v odkaze volná místa. Kontakt 565355121.
■ Nabízíme: velmi dobré platové ohodnocení; možnost získání náborového příspěvku až 300.000,- Kč 
(dle pravidel zřizovatele); možnost získání městského bytu; prostor pro pracovní realizaci a osobní rozvoj; 
práci v nemocnici akreditované dle SAK ČR; závodní stravování a další zaměstnanecké benefity.

NEMOCNICE PELHŘIMOV ■  VŘ - PŘIMÁŘ/KA GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉ ODD.

V současné době rozšiřujeme tým lékařů v Karlových Varech. Do soukromé ambulance Avenier a.s. 
hledáme lékaře, který se stane odborným poradcem pro naše klienty v oblasti očkování a cestovní medicíny. 
■ Pracovat u nás můžete na částečný úvazek pouze na denní směny od pondělí do pátku. 
■ Ke mzdě nabízíme velké množství bonusů a benefitů.
■ Více informací najdete v sekci kariéra na www.avenier.cz. 
■ V případě zájmu pište na lidskezdroje@avenier.cz.

■ Požadujeme: VŠ vzdělání - lékařská fakulta - všeobecné lékařství, 
praxe v oboru min. 3 roky, schopnost vedení menšího kolektivu,
státní občanství ČR (nezbytné), zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost.
■ Nabízíme: stabilní, příjemné a dobře vybavené pracovní prostředí, jistota pravidelného příjmu, výhody plynoucí ze služebního poměru, 
6 týdnů dovolené, příspěvky na rekreaci, stravování a další benefity.
■ Strukturovaný životopis zasílejte na mail: personalni@px.mvcr.cz 

AVENIER ■ PŘIJME LÉKAŘE – OČKOVÁNÍ A CESTOVNÍ MEDICÍNA

MINISTERSTVO VNITRA ČR ■  HLEDÁ PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO 
DOSPĚLÉ - PRACOVIŠTĚ PRAHA

Pro naše laboratoře hledáme zdravotní laboranty (SŠ, VOŠ, Bc.), se zájmem o mikrobiologii , příp. PCR metodu. 
■ Co Vám chceme nabídnout: zázemí stabilní a dlouhodobě fungující společnosti; 6 týdnů dovolené, stravenky, zvýhodněné mobilní tarify i pro 
rodinu; po zkušební době možnost výběru z dalších benefitů z Cafaterie (příspěvek na důchodové pojištění, na dovolenou, kulturu nebo možnost 
nákupu knih nebo zdravotních potřeb, ActivePass, Multisport); náborový příspěvek 40 000 (20 tisíc po 4 měsících, 20 tisíc po jednom roce); pracovní 
doba pondělí - pátek, bez nočních služeb 
■ Více na https://aeskulab.jobs.cz/
■ Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Pavel tel. 734 641 233 pavel.jiri@aeskulab.cz

AESKULAB K. S. ■  ZDRAVOTNÍ LABORANT/KA  
MIKROBIOLOGIE OSTRAVA A PRAHA

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/lazne-jachymov-krusnohorsky-poklad


Naše stále rozvíjející se ryze česká laboratoř s 30-ti letou  
existencí přijme do svého týmu dva nové kolegy/kolegyně  
na pracoviště Nový Bor a Ústí nad Labem.

Co nabízíme:
❍ práci v klinické laboratoři se specializací na imunochemii
❍ možnost dalšího vzdělávání
❍ pracovní doba po-pá (bez víkendů)
❍ zajímavé mzdové ohodnocení + měsíční odměny
❍ pracovní poměr na dobu neurčitou

Co požadujeme: ukončené vyšší odborné vzdělávání se specializací 
zdravotní laborant (DiS), schopnost práce v týmu

Nástup možný ihned.

Pro bližší informace kontaktujte vedoucí laborantku: 
❍ v Ústí n.L. p. Zdenu Hourovou na mail: diag.hourova@icloud.com
❍ v Novém Boru p. Petru Brožovou na mail: petra-broz@seznam.cz

Nebo se můžete obrátit přímo na prokuristu společnosti: 
h.hantychova@vitalohw.cz

ZLÍNSKÝ KRAJ

PREDIKO, S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE 
GENETIKA
Genetické centrum Prediko s.r.o. 
ve Zlíně (www.prediko.cz) hledá 
do svého týmu lékaře genetika.
■ Naše požadavky: atestace 
z lékařské genetiky (odb. 208) 
nebo alespoň absolvovaný 
kmen, výrazný zájem o obor; 
úvazek 0,2-1,0; zodpovědnost, 
schopnost samostatné práce.
■ Nabízíme: výhodné plato-
vé podmínky; možnost home 
office; časová flexibilita; nad-
standardní pracovní prostředí; 
pravidelná školení, účast na kon-
ferencích.
■ Kontakt: Eva Loucká, tel.: 
606 700 436, 
loucka@prediko.cz

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ NELÉKAŘE  
VÍCE SPECIALIZACÍ
Domov sv. Karla Boromejského 
v Praze Řepích hledá nové spolu-
pracovníky, muže i ženy, na pozi-
ce: všeobecná zdravotní sestra do 
nepřetržitého provozu, sanitářka 
denní služby a fyzioterapeut. 
■ Pro zaslání životopisu 
prosím použijte mail: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem 
Domově najdete na 
www.domovrepy.cz.

MADE BY JURAJ  
PAYER S.R.O.
ANESTEZIOLOGICKÁ 
SESTRA ARIP
Na soukromou kliniku plastické 
chirurgie přijmeme anestezio-
logickou sestru s atestací ARIP. 
Jedná se o provoz jednodenní 
chirurgie se zaměřením na este-
tiku, operujeme pouze pacienty 
ASA1, ASA2. Operace jsou každé 
pondělí a středu. 
■ Nabízíme příjemné pracovní 
prostředí, zázemí moderní kliniky 
a zajímavé finanční ohodnocení. 
■ Kontakt: eva.payer@jurajpayer.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘIJME VRCHNÍ  
A VŠEOBECNOU  
SESTRU
Lázně Poděbrady, a.s. přijme: 
vrchní zdravotní sestru a všeo-
becnou zdravotní sestru
■ Požadujeme: minim. SŠ 
vzdělání s oboru; praxi na pozici 
zdravotní sestry min. 5 let, popř. 
praxe ve vedoucí funkci ve zdra-
votnictví.
■ Nabízíme: práci ve stabil-
ní firmě; odpovídající mzdové 
ohodnocení; firemní benefity, 
dovolená nad rámec ZP, firemní  
stravování, výměnná rekreace, 
příspěvek na dětské tábory.
■ Kontakt: Ing. Glanzová Hana, 
tel. 325 606 524, email: 
hana.glanzova@lazne-podebrady.cz

NEMOCNICE BENEŠOV
NEMOCNICE BENEŠOV 
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
ČI PRAKTICKÉ SESTRY
CHIRURGIE, INTERNA, INTERNÍ 
MOJIP. VŠE NEPŘETRŽITÝ PRO-
VOZ/TURNUSY. Moderní prostředí, 
rodinná atmosféra, elektronická 
dokumentace, výhodná mzda, 
náborový příspěvek, příspěvek na 
bydlení pro mimo-benešovské, 
zajištění ubytování, osobní rozvoj, 
stravování, jesle, penzijní připojiš-
tění, 25 dní dovolené + 2 sick days, 
očkování proti chřipce a další be-
nefity. NEPOŽADUJEME KVALIFI-
KAČNÍ DOHODY NA SPECIALIZAČ-
NÍ VZDĚLÁVÁNÍ!
■ Více info na www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického asis-
tenta/tku na celý nebo částečný 
úvazek. Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb. Dodat-
ková dovolená, možnost bydlení 
v místě. Nástup dle dohody.
■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, e-mail: 
rtg@orlicko.cz, mobil: 731418771

Diagnostika s.r.o. je česká 
špičková laboratoř s pro-
fesionálním personálem  
a 30ti letou historií. Prová-
díme moderní laboratorní 
diagnostiku v oblastech 
humánního lékařství, mole-
kulárněbiologických analýz, 
speciálních analýz, veteri-
nárního lékařství a mikro-
biologie.

Úzce spolupracujeme s klíčovými 
dodavateli laboratorních systémů  
a máme smluvně zajištěnou veš-
kerou jejich podporu.

Při vyhodnocování výsledků 
externích kontrol kvality( SEK-
K,SZÚ,UK NEQAS,SKML) pravidel-
ně obsazujeme přední pozice.

V poslední době rozšiřujeme své 
odběrové ambulance, kterých 
máme prozatím dvanáct, tak, 
abychom byli našim klientům co 
nejblíže.

Pro naše spolupracující lékaře za-
jišťujeme kompletní zdravotnický 
servis...

Více informací naleznete ZDE

DIAGNOSTIKA - KLINICKÁ LABORATOŘ
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-9

